



FACTURA

Numar: EMF 7140
Data emitere: 30.03.2022 Data scadenta: 29.04.2022
Avize de insotire a marfii: AE85, AE88, AE81, AE80

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
CIF: RO 4420465
Reg. com:
Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
Judet: Sector 3
Banca: CONT TREZORERIE
IBAN: RO46TREZ70324670220XXXXX
Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
Judet: Sector 3
Adresa de
livrare: SEDIU, Nr. BENEFL, .. Judet:

Cota TVA 19.00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	CONDUCTA HDPE TEAVA,D 20,PN 6	ML	4000	1,02	4.080,00	775,20
2	CONDUCTA HDPE TEAVA,D 63, PN 10	ML	2500	8,20	20.500,00	3.895,00
3	COT COMPR. FE. 20 X 3/4	Buc	2500	3,01	7.525,00	1.429,75
4	PIESA BRANSARE 110 X 2"	Buc	40	12,56	502,40	95,46
5	ROTOR 5004, 10cm RID. FI 3/4"	Buc	1000	32,73	32.730,00	6.218,70
6	NIPLU EGAL 2"	Buc	30	6,62	198,60	37,73
7	TEU PP FI 2" x 2" x 2"	Buc	10	30,57	305,70	58,08
8	NIPLU REDUS 2" x 1"1/2	Buc	20	6,31	126,20	23,98
9	DOP COMPR. D.63	Buc	50	16,64	832,00	158,08
10	MUFA COMPR. D.63	Buc	10	24,82	248,20	47,16
11	TEU EGAL D63	Buc	20	39,04	780,80	148,35
12	COT COMPR. D.63, 90GR.	Buc	10	25,55	255,50	48,55
13	DOP FE 2"	Buc	15	4,02	60,30	11,46
14	COT COMPR. FE 63 X 2"	Buc	15	18,00	270,00	51,30
15	CUTIE ELECTROVANE POLIPRO STANDARD,CAMIN STANDARD DREPTUNGHILAR	Buc	40	88,40	3.536,00	671,84
16	ELECTROVANA 200-PGA 2", SOL. 24V	Buc	12	283,61	3.403,32	646,63
17	CABLU ELECTRIC 2X2.5 METRAT	ML	2000	5,64	11.280,00	2.143,20
18	ELECTROVANA 200-PGA 2", SOL. 24V	Buc	18	283,61	5.104,98	969,95
19	PIESA BRANS BRIDA 63 X 3/4"	Buc	500	7,19	3.595,00	683,05
20	MUFA REDUSA ELECTROFUZIUNE. 110 X 90	Buc	15	69,81	1.047,15	198,96
21	MUFA ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	35	26,44	925,40	175,83
22	MUFA ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	25	31,25	781,25	148,44
23	TEU ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	5	148,75	743,75	141,31
24	COT ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	10	98,08	980,80	186,35
25	TEU ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	5	107,25	536,25	101,89
26	PIESA BRANSARE 90 X 1" 1/2	Buc	20	10,53	210,60	40,01

Subtotal pagina: 100.659,20 19.103,25



FACTURA

Numar: EMF 7140

Data emiterii: 30.03.2022 Data scadenta: 29.04.2022

Avize de insotire a marfii: AE85, AE88, AE81, AE80

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
27	ROBINET PVC 2" HOL x FI	Buc	40	53,27	2.130,80	405,53

BLAN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Dupa ce au fost efectuate verificari privind reprezentanta titularilor

102.990,00 19.568,10

122.558,10

primire